
 
 

UCHWAŁA NR 124/25 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Celestynów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Celestynów: 

1) Przedszkole Samorządowe w Celestynowie, z siedzibą w Celestynowie ul. Szkolna 2, 05-430 Celestynów; 

2) Przedszkole Samorządowe w Starej Wsi, z siedzibą w Starej Wsi ul. Fabryczna 6, 05-430 Celestynów – 
wchodzące w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Starej Wsi; 

3) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Regucie z siedzibą w Regucie ul. Wiatraczna 13, 05-430 
Celestynów. 

4) oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie, 
z siedzibą w Celestynowie ul. Wrzosowa 42, 05-430 Celestynów; 

5) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Ostrowie, z siedzibą w Ostrowie 
ul. Kościelna 1, 05-430 Celestynów; 

6) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Regucie, z siedzibą w Regucie ul. Wiatraczna 13, 05-430 
Celestynów. 

§ 2. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr 118/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie: ustalenia sieci 
oddziałów przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Celestynów; 

2) Uchwała Nr 128/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 14 sierpnia 2008 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr 118/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia sieci oddziałów 
przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Celestynów; 

3) Uchwała Nr 19/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i punktów przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Celestynów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 4884



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Celestynowie, Przedszkola Samorządowego w Celestynowie, Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi, 
Punktu Przedszkolnego w Regucie, Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie, 
Szkoły Podstawowej im. Polskich Dzieci Syberyjskich w Starej Wsi, Szkoły Podstawowej im. Mikołaja 
Kopernika w Ostrowie, Szkoły Podstawowej w Regucie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 
 

Romuald Ziętala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4884


	UCHWAŁA NR 124/25 RADY GMINY CELESTYNÓW  z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-15T10:31:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




